
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 июля 2025 г.                                                                                        № 124/780 

г. Невинномысск 
 

О распределении обязанностей между членами территориальной 
избирательной комиссии города Невинномысска на период подготовки и 
проведения досрочных выборов депутатов Думы города Невинномысска 

Ставропольского края седьмого созыва  
 

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии города Невинномысска от 02 июля 2025 г. № 124/763 «О 

возложении полномочий окружных избирательных по досрочным выборам 

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края  седьмого 

созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Невинномысска», в целях подготовки и проведения досрочных выборов 

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого 

созыва, территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить ответственными: 

 по связям со средствами массовой информации от имени 

территориальной избирательной комиссии города Невинномысска (далее - 

ТИК):  

Раманн Елену Сергеевну, председателя ТИК; 

Шапошникову Ольгу Валентиновну, заместителя председателя ТИК, 

за правовое обеспечение деятельности ТИК и представление интересов 

ТИК в судебных и правоохранительных органах: 

Раманн Елену Сергеевну, председателя ТИК; 

Шапошникову Ольгу Валентиновну, заместителя председателя ТИК; 

Тащиеву Анну Александровну, секретаря ТИК; 

Дудченко Елену Николаевну, члена ТИК с правом решающего голоса; 

Мирошниченко Наталью Анатольевну, члена ТИК с правом 

решающего голоса, 

за модерацию и наполнение социальных сетей ТИК (Одноклассники, 

ВКонтакте, Телеграмм): 

Сорокину Елену Николаевну, члена ТИК с правом решающего голоса; 

Шамурину Елену Валерьевну, члена ТИК с правом решающего голоса, 



2 

 

за организацию работы с правоохранительными органами, войсковыми 

частями Полтавского Виталия Сергеевича, члена ТИК с правом решающего 

голоса. 
 

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн 

 

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева 


